Lo anterior considerando que en
el Convenio de Pago se produjo un error de digitación, debiendo indicar que la propiedad está
ubicada en Manuel Roüfguez N' 346 Valdivia de Paine, correspondiendo el Rol 412-20.

2.- Autorfcese la Transferencia de la suma de $49.709.- (cuarenta y nueve mil
setecientos nueve pes
cabe hacer prese
convenio de pago

nt q,l.
urld

omo cuota contado correspondiente al Convenio de Pago N' 3672 /2078;
icho monto que fue abonado en su minuto por la Sra. Pereira Dinator al
en el Punto No l del presente decreto.

ANÓTESE, CO CHÍVESE.